報道関係者各位                               2022.2.2

阪南大学サッカー部 MF 奥山 洋平

いわてグルージャ盛岡 加入内定のお知らせ

本学サッカー部 MF 奥山 洋平（おくやま ようへい）選手が、いわてグルージャ盛岡へ 2022 シ

ーズンより加入内定しましたので、お知らせいたします。

奥山 洋平（おくやま ようへい） プロフィール
【ポジション】 MF
【生年月日】 1999 年 10 月 28 日
【身長/体重】 173cm / 62kg
【出身地】 岡山県
【所属学部】 阪南大学 経営情報学部 経営情報学科４年
【経歴】  西大寺高等学校 → 阪南大学（在学中）
【コメント】
この度いわてグルージャ盛岡に加入することになりました、阪南大学の奥山洋平です。
これまで支えてくれた方々へ感謝の気持ちを持ち、日々の練習を全力で取り組みます。
そして、いわてグルージャ盛岡の勝利に貢献出来るよう頑張ります！
応援よろしくお願い致します！

【阪南大学サッカー部について】
●創部年度：1968 年 ●関西学生１部リーグ所属（1994 年 1 部昇格）●部 員 数：174 名
●J リーグ輩出実績 61 名輩出（2022 年 2 月 2 日現在）
●主な戦績：
[総理大臣杯] 2000 年度 3 位 2001 年度優勝 2003 年度準優勝 2008 年度準優勝 2012 年度優勝
[全日本大学選手権] 2003 年度 3 位 2012 年度 3 位 2014 年度 3 位 2015 年度準優勝 2016 年度 3 位 2021
年度準優勝
[関西学生選手権] 1997 年度優勝 1999 年度準優勝 2003 年度優勝 2004 年度準優勝 2008 年度優勝 2011
年度優勝 2015 年度準優勝 2017 年度優勝 [関西学生リーグ戦] 優勝 13 回

＜受付場所のフロア図＞

【本件に関するお問い合わせ先】

阪南大学 総務企画課：小原（オハラ）

電話：072-332-1224（代） FAX：072-336-2633 e-mail：koho@hannan-u.ac.jp